

Додаток 1  
до Настанови (пункт 3.11)

«Капітальний ремонт частини підвального приміщення Комунального закладу "Гутянський ліцей" Богодухівської міської ради Богодухівського району Харківської області для подальшого використання, як споруди подвійного призначення (найпростіше укриття) за адресою: 62131, Харківська обл., Богодухівський р-н, смт Гути, вул. Шкільна, буд. 39-Б, літ. А3»

(найменування об'єкта будівництва)

## Локальний кошторис на будівельні роботи № 01-01

на Загальнобудівельні роботи

(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

ОСНОВА:

креслення(специфікації)№

Кошторисна вартість	105,019 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,24451 тис. люд.-год
Кошторисна заробітна плата	22,532 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на 25 травня 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год. не зайнятих обслуговуванням машин	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	тих, що обслуговують машини	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Розділ № 1 Тимчасове переспирання зруйнованої плити телескопічними штангами (штанги h-1,9-3,1м)</b>											
1	КБ46-54-1	Встановлення і знімання тимчасових опорних стояків для забезпечення стійкості плити Обсяг = 8,0 * 0,0103	1 т металоконструкцій	0,0824	6 428,21	1 335,81	530	402	110	56,1000	4,62
					4 882,94	173,87			14	1,9519	0,16
2	С113-2100	Стійка для опалубки телескопічна (3,1 м)	шт	8,0	995,37		7 963				
3	КБ9-32-1	Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м ((Демонтаж підсилення плити перекриття зі збереженням для подальшого встановлення) (Демонтаж)	1 т конструкцій	0,38	5 556,24	3 547,48	2 111	712	1 348	22,0248	8,37
	Вказ. заст. п. 2.8д к=0,7; К149=1,15; К150=1,15				1 872,99	1 402,81			533	13,7223	5,21
4	КБ9-32-1	Монтаж рам коробчастого перерізу прогоном до 24 м (Встановлення демонтованого підсилення плити перекриття в проєктне положення )	1 т конструкцій	0,38	7 994,23	5 067,82	3 038	1 017	1 926	31,4640	11,96
	К149=1,15; К150=1,15				2 675,70	2 004,02			762	19,6032	7,45

		Разом прямих витрат по розділу № 1		13 642	2 131	3 384	24,95				
						1 309	12,82				
		Розділ № 2 Фундаменти									
5	КР2-3-2	Фундаменти підсилення колони ПФМ1 (2 шт) Посилення колон монолітними залізобетонними обоймами	1 м3 монолітної залізобетонної обойми	0,32	25 562,08	1 342,19	8 180	3 555	430	124,7000	39,90
					11 110,77	365,64			117	3,3583	1,07
6	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,3264	5 448,78		1 778				
7	C124-22	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 12 мм	т	0,0212	38 011,11		806				
8	КБ13-44-7 К149=1,15; К150=1,15	Очищення поверхонь щітками	1 м2	4,0	22,69	-	91	91	-	0,2875	1,15
					22,69	-			-	-	-
9	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	0,04	581,35	-	23	23	-	8,0900	0,32
					581,35	-			-	-	-
10	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна (витрати 0,2 л/м2)	л	0,8	91,29		73				
11	КР2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2 ізоляції	0,04	33 751,64	-	1 350	300	-	85,0300	3,40
					7 491,14	-			-	-	-
12	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	4,2	12,44		52				
13	КР2-14-3	Підпірна стіна СТм1 Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,025	286 044,07	52 846,00	7 151	3 035	1 321	1 499,0800	37,48
					121 395,50	13 414,36			335	117,4714	2,94
14	C1424-11615	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В25 [М350], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	2,55	5 448,78		13 894				
15	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0633	38 011,11		2 406				
16	КР2-14-3	Підпірна стіна СТм2 Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,0167	286 044,07	52 846,00	4 777	2 027	883	1 499,0800	25,03
					121 395,50	13 414,36			224	117,4714	1,96

17	C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B20 [M250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,7	5 448,78		9 263				
18	C124-20	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 8 мм	т	0,0365	38 011,11		1 387				
19	КР2-14-3	Підпірна стіна Пм1 Улаштування залізобетонних підпірних стін і стін підвалів висотою до 3 м, товщиною до 300 мм	100 м3	0,012	286 044,07	52 846,00	3 433	1 457	634	1 499,0800	17,99
20	C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону B20 [M250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	1,224	5 448,78		6 669				
21	C124-19	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 6 мм	т	0,0195	38 011,11		741				
22	КБ13-44-7 К149=1,15; К150=1,15	Очищення поверхонь щітками	1 м2	15,0	22,69	-	340	340	-	0,2875	4,31
23	КР12-66-1	Протравлення цементної штукатурки нейтралізуючим розчином	100 м2 поверхні	0,15	581,35	-	87	87	-	8,0900	1,21
24	C111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна (витрати 0,2 л/м2)	л	3,0	91,29		274				
25	КР2-6-6	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 2 шари	100 м2 ізоляції	0,5	33 751,64	-	16 876	3 746	-	85,0300	42,52
26	C111-1720	Плівка поліетиленова	м2	100,0	12,44		1 244				
<b>Разом прямих витрат по розділу № 2</b>							80 895	14 661	3 268		173,31
									837		7,38
<b>Разом прямих витрат по кошторису</b>							94 537	16 792	6 652		198,26
									2 146		20,20
Разом прямі витрати							грн.	94 537			
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів і комплектів							грн.	71 093			
вартість ЕММ							грн.	6 652			
в т.ч. заробітна плата в ЕММ							грн.		2 146		
заробітна плата робітників							грн.		16 792		
всього заробітна плата							грн.		18 938		
Загальновиробничі витрати							грн.	10 482			

	трудоємність в загальнопромислових витратах	люд-г		26,05
	заробітна плата в загальнопромислових витратах	грн.	3 594	
	<b>Всього по кошторису</b>	грн.	105 019	
	Кошторисна трудоємність	люд-г		244,51
	Кошторисна заробітна плата	грн.	22 532	

Склав Інженер- проектувальник в частині кошторисної документації Е.В. Безугла  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив Головний інженер проекту В.С. Баранник  
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]